



Město Police nad Metují

tajemník

Masarykovo náměstí 98, 549 54 Police nad Metují

Váš dopis značky:

Číslo spisu:

Číslo jednací: MUPO/2020/3347

Počet listů: 1

Listinné přílohy - počet: - listů: svazků:

Nelistinné přílohy - počet: - druh:

V Polici nad Metují, dne: 27. 7. 2020

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Město Police nad Metují obdrželo dne 27. 7. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve věci používaného systému elektronické spisové služby.

Odpovědi na Vaše otázky jsou následující:

1. Městský úřad Police nad Metují používá systém elektronické spisové služby (eSSL) od společnosti Gordic spol. s r.o. s názvem GINIS Express.
2. Různé varianty programového vybavení pro spisovou službu od společnosti Gordic spol. s r. o. používáme od roku 2003, nejdříve s označením WPOS a následně GINIS Express.
3. Před zavedením eSSL od společnosti Gordic, přibližně od roku 2001, jsme používali program Evidence písemností od společnosti Haida s.r.o. Nový Bor?

S pozdravem

Ing. Pavel Pohner
tajemník